
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ILGALAIKIŲ PASKOLŲ REFINANSAVIMO 

 
2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-156 

Pakruojis 
 
 

                  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47; 2011, Nr. 161-
7619) 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos 2012 metų valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2011, Nr.163-7741) 12 
straipsniu, Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2012, Nr. 35-1710), ir 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2012 m. gegužės 23 d. 
išvadą Nr. 4, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai refinansuoti paskolas, paimtas 
investicijų projektams finansuoti. 
    2. Imti ilgalaikę, ne didesnę kaip 4 mln. 140,5 tūkst. Lt (iki 7 metų), paskolą iš banko 
Savivaldybės paskoloms refinansuoti, gautoms pagal šias kredito sutartis: Nr. K-1200-2008-49, Nr. 
K-1200-2009-2. 

    3. Pavesti savivaldybės administracijai Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 
nustatyta tvarka parinkti kreditą suteikiantį banką. 

4. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti ilgalaikės 
paskolos sutartį. 

        Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 
 
 

Merė                                                                              Asta Jasiūnienė 
 

 

 


